

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № **02855** от **30.04.2020** (1)

Исправление № **---** от **--** (1а)

Продавец: **ООО "Профи Маркет"**

Адрес: **630005, Новосибирская обл. г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, 58, этаж 1**

ИНН/КПП продавца: **5406985686 / 701745002**

Грузоотправитель и его адрес: **ООО "Профи Маркет", 634012, Томская Обл., Томск Город, Елизаровых Улица, 46/1**

Грузополучатель и его адрес: **ООО "ГОРСЕТИ" ИНН/КПП 7017081040/701701001 634012 Томская область, г.Томск,ул.Шевченко, 62а,р/сч № 40702810723000001237 в Филиал ОАО "УРАЛСИБ" в г.Новосибирск, г. НовосибирскБИК 045004725**

К платежно-расчетному документу № **Платежное поручение № от**

Покупатель: **ООО "ГОРСЕТИ"**

Адрес: **634012 Томская область, г.Томск,ул.Шевченко, 62а**

ИНН/КПП покупателя: **7017081040 / 701701001**

Валюта: наименование, код **643, российский рубль**

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): **-----**

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 981)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1	283551	Щит ЩМП-1-0 36 УЗ IP 31 ИЭК (395х310х220)	---	796	шт	3	1978.00	5934.00	Без акциза	20%	1186.80	7120.80	----	----	----
2	131125	Кабель-канал 100х60 "Элекор" / "TDM"(цена за шт.-2м)	---	796	шт	4	422.00	1688.00	Без акциза	20%	337.60	2025.60	----	----	----
3	346718	Розетка 223 переносная 2Р+РЕ 32А 250В IP44 (3S-223)	---	796	шт	1	258.00	258.00	Без акциза	20%	51.60	309.60	156	Китай	10702070/161019/0213711/3
4	346695	Вилка 023 2Р+РЕ 32А 220В IP44 (3S-023) Переносная	---	796	шт	1	216.00	216.00	Без акциза	20%	43.20	259.20	156	Китай	10702070/161019/0213711/3
5	316013	Лампа люм. 18Вт/54 (ЛД) PHILIPS TLD	---	796	шт	100	51.00	5100.00	Без акциза	20%	1020.00	6120.00	616	Польша	0129060/011113/0016315/5
6	314803	Панель сд круглая RLP-есо 12Вт 230В 4000К 840Лм 170/150мм белая IP40 IN HOME	---	796	шт	30	219.00	6570.00	Без акциза	20%	1314.00	7884.00	156	Китай	10702070/120719/0131592/7
7	310423	ЛПО 4х18-CSVT ЭПРА свет-к CSVT	---	796	шт	1	1150.00	1150.00	Без акциза	20%	230.00	1380.00	156	Китай	10110110/120510/0004599/1
8	317178	Светодиодная лампа Т8 10Вт 60см 5700К 220В поворотный цоколь матовая	---	796	шт	4	182.00	728.00	Без акциза	20%	145.60	873.60	----	----	----
9	317441	Лампа светодиодная LED-JCDR-standard 7.5Вт 230В GU5.3 4000К 675Лм ASD	---	796	шт	10	68.00	680.00	Без акциза	20%	136.00	816.00	156	Китай	10702070/310519/0098328/1
10	131104	Кабель-канал 25х16 "ЭЛЕКОР" (цена за шт.-2м)	---	796	шт	9	57.00	513.00	Без акциза	20%	102.60	615.60	----	----	----

№ п/п	Код товара/работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
11	330622	Розетки откр. RA16-003-1M-BI(с метал.подставкой) EBPO	---	796	шт	4	68.00	272.00	Без акциза	20%	54.40	326.40	---	---	---
12	210473	Авт. выкл. BA47-29 1P 25A 4,5кА х-ка С ИЭК	---	796	шт	12	103.00	1236.00	Без акциза	20%	247.20	1483.20	156	Китай	10702070/090919/0181715/1
13	210397	Авт. выкл. BA47-29 1P 16A 4,5кА х-ка С ИЭК	---	796	шт	12	102.00	1224.00	Без акциза	20%	244.80	1468.80	156	Китай	10702070/221119/0246072/1
14	131117	Кабель-канал 60х60 "Элекор" / "TDM"(цена за шт.-2м)	---	796	шт	4	266.00	1064.00	Без акциза	20%	212.80	1276.80	---	---	---
15	346482	Дюбель-хомут 5-10 белый	---	778	упак	3	100.00	300.00	Без акциза	20%	60.00	360.00	---	---	---
16	90006	Кабель ВВГ-Пнг(A)-LS 3х2,5 Гост	---	006	м	200	59.00	11800.00	Без акциза	20%	2360.00	14160.00	---	---	---
17	316032	Лампа люм. 36Вт/54 (ЛД) PHILIPS TLD	---	796	шт	100	67.00	6700.00	Без акциза	20%	1340.00	8040.00	616	Польша	10129060/011113/0016315/5
18	314446	Светодиодный прожектор 150Вт DEKO чип SMD	---	796	шт	2	4189.00	8378.00	Без акциза	20%	1675.60	10053.60	---	---	---
19	212846	Шина соединительная PIN (штырь) 3P 100А(дл. 1м) ИЭК	---	796	шт	1	2339.63	2339.63	Без акциза	20%	467.92	2807.55	156	Китай	10702070/130519/0082615/8
Всего к оплате								56150.63	X		11230.12	67380.75			

Документ составлен на _____
 Два листах
 Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
 По приказу № 1 от 9.01.2020
 Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо
 (подпись) (ф.и.о.)
 (подпись) (ф.и.о.)
 (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) По доверенности ч/з от _____ (договор; доверенность и др.) [8]

Данные о транспортировке и грузе _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
 Продавец-консультант _____ (подпись) Пономарев Д.С. [10]
 (должность) (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 30.04.20 [11]
 Дата получения (приемки) 30.04.2020г. [16]

Иные сведения о получении, приемке [12]

_____ (информация о наличии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
 Продавец-консультант _____ (подпись) Пономарев Д.С. [13]
 (должность) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) [18]

ООО "Профи Маркет" / 5406985686 / 540601001 [14]
 (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П. _____ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

РОССИЯ

Договор № 922/19/13
 от « 20 » 04 2019 г.
 Федотова Ю.В. [подпись]